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  Tarkastuslautakunta on arviointikertomuksessaan kiinnittänyt huo-
mio ta ja antanut suosituksen ympäristönsuojelun palvelualueelle.

 Tarkastuslautakunta painottaa erityisesti ympäristöasioiden lu pa kä-
sit te ly me net te lyn tehostamista ja nopeuttamista yhteistyössä vi ran-
omais ten kanssa. Tämä on merkittävää yritystoiminnalle ja elin voi-
mal le merkittävien hankkeiden etenemisen kannalta.

 Ympäristölupahakemuksia jätetään Heinolan kaupungin ym pä ris tö lu-
pa vi ran omai sel le vuosittain 1 - 3 kpl, joista noin puolet on yh dis tet ty-
jä maa-aineslupia ja ympäristölupia. Lisäksi ympäristönsuojeluun
teh dään meluilmoituksia ja rekisteröinti-ilmoituksia muutamia vuo sit-
tain. Luvat myöntää lupa- ja valvontalautakunta, rekisteröinnit ja il-
moi tus ten käsittely tehdään viranhaltijatyönä.

 Tyypillisesti ympäristölupa on voimassa toistaiseksi ja suurin osa ym-
pä ris tön suo je lun työstä on olemassaolevien lupien valvontaa, jä te-
huol lon valvontaa ja haittailmoitusten käsittelyä.

 Valtion ympäristölupaviranomaiselle tehdään ym pä ris tö lu pa ha ke-
muk sia Heinolassa samoin muutama vuodessa, joista kaupungin
ym pä ris tö lu pa vi ran omai nen antaa lausuntonsa. Lausunnot antaa lu-
pa- ja valvontalautakunta.

 Ympäristönsuojelussa on tunnistettu haaste riittävän kes key ty mät tö-
män työajan varaamisessa lupakäsittelyihin. Yhteistyöneuvotteluissa
Sys män ja Hartolan kuntien kanssa on sovittu, että ym pä ris tön suo je-
lus sa pyritään kehittämään haittailmoitusten vastaanottoa.

Ympäristöpäällikön (HS) Ehdotus:

 Lupa ja valvontalautakunta antaa tarkastuslautakunnalle seuraavan
vas tauk sen:

 Ympäristönsuojelussa on tunnistettu haaste riittävän kes key ty mät tö-
män työajan varaamisessa lupakäsittelyihin. Vuoden 2020 lopulla on
tar koi tus ottaa käyttöön seuraavat tekniset ratkaisut ja muutokset



työ ta vois sa:
 Usein kysytyt kysymykset -osio kaupungin internetsivuille
 Päivystyspuhelin, johon vastaa vuoroviikoin eri viranhaltija. Täl-

löin muille viranhaltijoille tarjoutuu mahdollisuus kes key tyk set-
tö mään työhön esimerkiksi lupa-asioiden valmistelussa tai hal-
lin to pak ko asioi den käsittelyssä.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Virallinen ote
  Sähköposti 


